

Dagsorden for skolebestyrelsesmøde på Bramsnæsvigskolen

Sted: <u>Personalerummet</u>	Afbud: Anders, Anette, Jannie Charlotte deltog i mødet som suppleant. Daniel (elevråd)	Møderækken alle dage kl. 17.30-19.30 ✓ 22. sep 28. okt 26. nov 26. jan 2021 2. marts 7. april 6. maj 7. juni
--	---	---

Pkt.	Dagsorden.	Indhold	Referat
0 30 min	Rundvisning på skolen	Skolebestyrelsen får mulighed for at føre tilsyn med lokaler og materiel.	Udsat til næste møde
1 15 min	Nyt fra: A) Elevrådet B) Bestyrelsesformand C) Ledelse D) SFO E) Skole	Orientering og informationsudveksling.	A: Anna 8.b ny næstformand i elevrådet. Fra fælleselevråd i Lejre Kommune. 2 elever fra hver skole. Der har været fælles kursus for alle med deltagelse af danske skoleelever. Arbejder på at arrangerer fælles arrangementer/fora, når Corona ikke sætter restriktioner. B: Tina stiller spørgsmål ved om skolebestyrelsen skal kommentere på planer om ændringer i dagplejen. Det ønsker skolebestyrelsen ikke. C: Skolen: Orientering omkring byggeri. Bl.a ind- og udgange der af sikkerhedshensyn skifter i forbindelse med byggeriet og opsætning af stilladser. Ud over det planlagte byggeri, er skolen bevilget et nyt fysiklokale. 9. a skulle have været på lejrskole til Berlin i indeværende uge. De nye anbefalinger fra sundhedsstyrelsen har betydet, at denne lejrskole blev aflyst. Ligeledes er der stor sandsynlighed for at bl.a. julemarkedet først i december aflyses. Der sættes begrænsning på deltagelse i arrangementet omkring tilmelding af nye elever til 0. klasse. Drøftelse omkring tiltag i forbindelse med undervisningsaktiviteter. Der udarbejdes yderligere information. Generelt tilfredshed med informationsniveauet.

			<p>Centerchef for børn og læring går på pension fra 1/12 og der forventes at være ansat en ny 1/1-2021</p> <p>Lejre Kommune indfører røgfri arbejdsplads fra 1/1 2021.</p> <p>D) Corona betyder meget for områdeinddeling på SFO. Der er byttet lidt rundt for at tilgodese de forskellige aldersgrupper bedst muligt mht ensartede tilbud.</p> <p>Overvejelser omkring planlægning, når vejret ændrer sig – hvilke aktiviteter hvor og i hvilke områder.</p> <p>E) Som under ledelsen. Der er lærere der er pressede af bl.a. ændringer og nye retningslinjer.</p> <p>Ros til lærere og pædagoger for god kommunikation i en tid, hvor forældrene ikke kommer på skolen.</p>
2. 10 min.	Godkendelse af forretningsorden	<p>Skolebestyrelsens forretningsorden skal godkendes af den nye bestyrelse.</p> <p>Bilag.</p>	<p>Den medsendte forretningsorden blev gennemgået og godkendt med rettelser omkring ordstyrerfunktionen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Der udpeges på hvert møde en forældrerepræsentant som ordstyrer af mødet. - Referater lægges på skolens hjemmeside, og link til dette lægges som opslag til forældre på Aula.
3. 30 min	Tilsynsområder og temaer	<p>Planlægning af:</p> <p>Hvilke tilsynsområder ønsker skolebestyrelsen belyst i dette skoleår? <i>(Folkeskolelovens § 44, stk. 1, siger, at skolebestyrelsen "... fører (...) tilsyn med alle dele af skolens virksomhed, dog undtagen personale- og elevsager".</i></p> <p><i>Eksempler på tilsynsområder:</i> Trivsel</p> <p>Skole-hjem-samarbejde</p> <p>Forældretilfredshed</p> <p>Økonomi</p> <p>Hvilke temaer ønsker bestyrelsen at arbejde i skoleåret?</p> <p><i>Eksempler:</i> Parkeringsplads Legeplads Skoleårets planlægning (dagens længde før/efter ferier)</p>	<p>Udsat med denne ændring:</p> <p>Formand og skoleleder udarbejder forslag til tilsynsområder.</p>

<p>4. 20 min</p>	<p>Høringssvar ang Lejre kommunes økonomi</p>	<p>Se bilag på: https://www.lejre.dk/politik/budget-og-regnskab/budget-2021/</p> <p>Skolebestyrelserne er høringsberettiget i forhold til kommunens kommende budget og inviteres derfor til at give et svar på de opstillede kommende budgetter.</p> <p>Tryk på linket for at se de bilag, som hører til mødet.</p>	<p>Rikke udarbejder oplæg til høringssvar som rundsendes til bestyrelsen torsdag ved middagstid. Bestyrelsen kommenterer, så VL kan nå at sende det fredag.</p>
<p>5. 10 min</p>	<p>Boldbanerne Projektet bag udviklingen af området og repræsentation af skolebestyrelsen i arbejdet.</p>	<p>Projekt ”Bevæg dig for livet” har haft betydning for, at lokale aktører nu udvikler på boldbaneområdet (skatebanen, fodboldbanen mv.)</p> <p>Hvad vil skolebestyrelsen gerne påvirke og hvem skal deltage i det fremadrettede arbejde?</p>	<p>Tina refererede fra mødet med bl.a. Fitness, bylaug og fodbold. Rikke Hjulmand der er projektleder i ”bevæg dig for livet” deltager også og rådgiver omkring bl.a. muligheder for fondssøgning.</p>
<p>6. 5 min</p>	<p>Evt.</p>		<p>Mulighed for at deltage i årsmøde i skole og forældre – 2 pladser. 20/11 kl. 16 til 21/11 kl. 15</p> <p>Interesserede skriver til Tina.</p> <p>På forældremøder har der været ønske om introduktion til Aula. VL udsender video med instruktioner.</p> <p>Opmærksomhed på at forældre der afleverer og afhenter i lille skolegård ikke ”klumper sig.</p>